
Id: 7E0C299C-EED0-41D7-89E3-09AF16E7A745. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zambrowie 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Niniejszym udziela się Pani Annie Bożenie Kosakowskiej Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zambrowie pełnomocnictwa do prowadzenia spraw Ośrodka, a w szczególności do zawierania 

umów związanych z jego funkcjonowaniem. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na okres sprawowania funkcji Dyrektora. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


